ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Тулунский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Гуранского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
14.05.2021 г.                                                              № 13
с. Гуран
О выдаче разрешения на вступление
в брак несовершеннолетней Дударской Кристине Игоревне
Рассмотрев заявление Дударской Кристины Игоревны, 27.06.2004 г.р., от 14.05.2021 года о выдаче разрешения на вступления в брак, руководствуясь статьей 13 Семейного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гуранского муниципального образования:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Разрешить вступить в брак несовершеннолетней Дударской Кристине Игоревне, 27.06.2004 г.р., как лицу, достигшему возраста 16 лет с Сидоревич Александром Александровичем, 14.04.2003 г.р.
ВрИО Главы Гуранского
сельского поселения                                                                 К.Г. Кудрявцева